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OR. 3450-8/10

Wyijasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn. ,,Dostawa
sprz¢tu medycznego w ramach zadania pn. <Przebudowa pomieszczen Brzeskiego
Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddzial Ratunkowy>"

W zwiazku z prosba o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow
zaméwienia w przedmiotowym postgpowaniu, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 112 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010, Nr 113,
poz. 759) wyjasniam, co nastepuje:

Pytanie nr 1:

Dot.: Aparat jezdny RTG z ramieniem C, pkt. 3.

Czy Zamawiajacy zgodzi sig, aby prad radiografii cyfrowej wynosit 8 mA?

Ze wzgledu na wyzsza czulo§¢ wzmacniacza obrazu prady o nizszych warto$ciach pozwalaja
uzyskaé obraz najwyzszej jakosci jednoczesnie zmniejszajac zagrozenie promieniowaniem
dla operatora oraz pacjenta. Jest to rozwigzanie nowoczesnicjsze i bezpieczniejsze niz
wymagane przez Zamawiajacego.

Odpowiedz nr 1: Tak

Pytanie nr 2:

Dot.: Aparat jezdny RTG z ramieniem C, pkt. 4.

Prosimy o dopuszczenie aparatu, ktérego ognisko dla radiografii ma wielkos¢ 1,5 mm.
OdpowiedZz nr 2: Zamawiajacy dopuszcza aparat, ktorego ognisko dla radiografii ma
wielkos$¢ 1,5 mm

Pytanie nr 3:

Dot.: Aparat jezdny RTG z ramieniem C, pkt. 16.

Czy Zamawiajacy dopusci matrycg przetwarzania obrazu na poziomie 524288 pikseli?
Zamawiajacy okreslit w punkcie 15 matrycg akwizycji na poziomie 512x512, tj. 264144
piksele, co oznacza iz ta matryca jest o ponad 3,5 razy mniejsza niz matryca przetwarzania
z pkt. 16 (950000 pikseli) — oznacza to iz ewentualny obraz otrzymywany z takiej matrycy
przetwarzania jest obrazem nie oddajacym -infermacji—zebranej—z matrycy akwizycji,
przeklamujacym” obraz rzeczywisty co moze mie¢ bezposredni wplyw na ocen¢ zdjecia
i diagnozg.

Wymaganie matrycy przetwarzania o rozdzielczosci 950000 nie ma uzasadnienia
merytorycznego, poniewaz do przetworzenia obrazu wielkosci 262144 pixeli potrzebna jest
matryca przetwarzania o takiej samej wielko$ci (262144pix.).

Odpowiedz nr 3: Nie
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Pytanie nr 4:

Dot.: Aparat jezdny RTG z ramieniem C, pkt. 18.

Czy Zamawiajacy dopusci monitory o przekatnej min. 18,1 cali? Zamawiajacy w pkt. 9 —
érednica wzmacniacza obrazu — wymaga go na poziomie 9 cali, co stanowi $rednice 23 cm,
oznacza to, iz obraz o takiej $rednicy mozna wyswietli¢ na monitorze o przekatnej 15 cali,
wynika to z geometrycznego wpisania kota w kwadrat. Ponadto réznica wynosi zaledwie 0,9
cala.

Odpowiedz nr 4: Nie

Pytanie nr S:

Dot.: Aparat jezdny RTG z ramieniem C, pkt. 21.

Ustawienia kolimatoréw irysowych i symetrycznych szczelinowych bez promieniowania
(elektronicznie).

Rozumiemy w tym punkcie, iz oferowane urzadzenie musi ustawia¢ kolimatory oraz
dokonywa¢ obrotéw obrazéw na monitorach bez uzycia promieniowania.

Odpowiedz nr 5: Tak

Pytanie nr 6:

Dot.: Aparat jezdny RTG z ramieniem C, pkt. 25.

Czy Zamawiajacy dopusci obr6t wokot osi statywu + 10 stopni? 2 stopnie obrotu nie
wplywaja na jakos¢ i metodyke pracy i obrazowania w przypadku wysokiej klasy aparatow
RTG ramie C, ruch ten jest rekompensowany ruchem poziomym, ktory w oferowanym przez
nas aparacie wynosi 22 cm, czyli 0 2 cm wigcej niz w opisanym aparacie. Jak wspomniano
wezesniej parametr taki jest charakterystyczny dla aparatu Siremobil firmy Siemens.
Odpowiedz nr 6: Nie

Zamawiajqcy przypomina, iz przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowiq
integralnq cze$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i wiqzq Wykonawcow.
Zwazywszy, ze uwzglednienie powyzszych wyjasnier w tresci pyzygotowywanych przez
Paristwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin skladania offt, tj. dnia 18.08.2010 r.
do godz. 09.00 nie ulega zmianie.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwier: publicznych (fekst jedn. Dz. U. 2007r.f Nr 223,
poz. 1655 z pézn. zm.) tresé zapytan wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania #rédia zapytani¢y dnia 06. 08.2010r.

- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu:
http://powiat. brzeski.opolski.sisco.info/ zakladka/ Zamdwienia publiczne /Ogloszenia o przetargach/ ,, Dostawa sprzetu
medycznego w ramach zadania <Przebudowa pomieszczer Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddziat
Ratunkowy.”;

- przekazano faksem a nastepnie pocztq (listem zwyklym)wykonawcy, ktéry zadat zapytania.

Zamawiajacy, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych, wzywa do

niezwlocznego potwierdzenia otrzymania korespondencji na zataczonym druku.(dot. wykonawcow, ktérzy
otrzymali wyjasnienie siwz faksem)
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